PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 августа 2023 года                                                                                            218
О награждении муниципальными наградами города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                          от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство руководителя обособленного подразделения акционерного общества «Институт «Оргэнергострой»                Олейника А.А. от 26.07.2023 № 1213-23/ОА, п о с т а н о в л я ю:
1.За активное участие в решении вопросов местного значения городского округа и в связи с празднованием Дня строителя наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1.КАШАПОВА Тимура Хасановича – мастера строительных и монтажных работ участка общестроительных работ № 2 обособленного подразделения акционерного общества «Институт «Оргэнергострой» в городе Димитровграде;

1.2.ЛИВИНСКОГО Николая Александровича – начальника монтажного участка центра компетенций «Монтаж реакторного оборудования» акционерного общества «Институт «Оргэнергострой»;
1.3.СЛОБОДУ Александра Юрьевича – производителя работ участка общестроительных работ № 1 обособленного подразделения акционерного общества «Институт «Оргэнергострой» в городе Димитровграде.

2.За активное участие в решении вопросов местного значения городского округа и в связи с празднованием Дня строителя объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

2.1.ВАЛИУЛЛОВУ Ильдусу Фягимовичу – монтажнику по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда арматурно-опалубочного хозяйства обособленного подразделения акционерного общества «Институт «Оргэнергострой» в городе Димитровграде;
2.2.ЕРМИЛОВУ Дмитрию Николаевичу – монтажнику технологических трубопроводов 5 разряда монтажного участка центра компетенций «Монтаж реакторного оборудования» акционерного общества «Институт «Оргэнергострой»;

2.3.КОСТРЯКОВУ Сергею Викторовичу – монтажнику по монтажу  стальных и железобетонных конструкций 6 разряда участка общестроительных работ № 1 обособленного подразделения акционерного общества «Институт «Оргэнергострой» в городе Димитровграде;

2.4.ПЕТРОВУ Андрею Владимировичу – монтажнику по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда участка общестроительных работ № 2 обособленного подразделения акционерного общества «Институт «Оргэнергострой» в городе Димитровграде;
2.5.ЭВРЮКОВУ Константину Владимировичу – монтажнику по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда арматурно-опалубочного хозяйства обособленного подразделения акционерного общества «Институт «Оргэнергострой» в городе Димитровграде;

2.6.ЯКИМЧЕВУ Василию Михайловичу – монтажнику по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда участка общестроительных работ № 1 обособленного подразделения акционерного общества «Институт «Оргэнергострой» в городе Димитровграде.
3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков